
SOUPIS PRACÍ Údržba železničního svršku v obvodu ST Jihlava
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 398 521,94

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 9901000100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 10 km

kus 2 160,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

2 K 9901000200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 20 km

kus 3 840,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 1 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

3 K 9901000300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 30 km

kus 5 240,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

4 K 9901000400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 40 km

kus 3 380,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

5 K 9901000500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 60 km

kus 2 450,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

6 K 9901000600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 80 km

kus 1 290,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 2 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

7 K 9901000700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 100 km

kus 1 596,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

8 K 9901000800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 150 km

kus 5 900,00
Sborník UOŽI 01 
2016

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

9 K 92901000900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 200 km

kus 8 100,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 K 9901001000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 250 km

kus 4 060,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

11 K 9901001100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 300 km

kus 4 840,00
Sborník UOŽI 01 
2016

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

12 K 9901001200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) do 350 km

kus 3 560,00
Sborník UOŽI 01 
2016

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

13 K 9901009100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t (elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje.) příplatek za každý 
další 1 km

kus 15,94
Sborník UOŽI 01 
2016

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

14 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 10 km

t 13 760,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

15 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 20 km

t 18 560,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

16 K 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 30 km

t 23 360,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

17 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 40 km

t 28 160,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

18 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 60 km

t 37 720,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

19 K 9902100600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 80 km

t 47 200,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

20 K 9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 100 km

t 56 800,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

21 K 9902100800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 150 km

t 50 500,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

22 K 9902100900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 200 km

t 65 500,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

23 K 9902101000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 250 km

t 60 300,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

24 K 9902101100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 300 km

t 71 460,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

25 K 9902101200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 350 km

t 92 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

26 K 9902109100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) příplatek za každý další 1 km

t 624,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

27 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 39 240,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

28 K 9902200200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 20 km

t 23 220,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 30 km

t 53 640,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

30 K 9902200400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 40 km

t 30 300,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

31 K 9902200500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 60 km

t 37 500,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

32 K 9902200600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 80 km

t 44 700,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

33 K 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 100 km

t 34 600,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

34 K 9902200800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 150 km

t 46 600,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

35 K 9902200900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 200 km

t 5 860,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

36 K 9902201000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 250 km

t 3 530,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

37 K 9902201100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 300 km

t 8 260,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

38 K 9902201200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 350 km

t 9 840,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

39 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý další 1 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 1 750,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 K 9902900100

Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti   Poznámka: Ceny jsou určeny 
pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu 
nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 14 100,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 35 850,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

42 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 13 600,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

43 K 9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t 11 700,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

44 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 42 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

45 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 60 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

46 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 13 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

47 K 9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 1 440,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

48 K 9909000700
Poplatek za recyklaci kameniva   Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 362,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 K p.c.1 Dvoucestný bagr vč. základního zařízení (drapák, svahovka) hod 945 000,00

50 K p.c.10 Mechanizační stroj - Bobek hod 6 110,00

51 K p.c.11 Kolejový přívěsný vozík den 5 550,00

52 K p.c.16 Přístavné jeřábu km 5 000,00

53 K p.c.17 Přístavné jeřábu 35t km 3 610,00

54 K p.c.18 Souprava (tahač+návěsť) km 44 400,00

55 K p.c.19 Buldozer D150Lt + laser hod 1 540,00

56 K p.c.2 Podvalník přeprava mechanizace km 91 650,00

57 K p.c.20 Grejdr NH F156.6A + nivelace hod 1 530,00

58 K p.c.21 Přídavné zařízení - bourací kladivo hod 835,00

59 K p.c.22 Přídavné zařízení - sekací zařízení k bagru - kosa hod 11 100,00

60 K p.c.23 Přídavné zařízení - vymetač štěrkového lože + koště hod 11 000,00

61 K p.c.24 Přídavné zařízení - měnič pražců hod 8 660,00

62 K p.c.25 Přídavné zařízení - pokladač pražců hod 8 880,00

63 K p.c.26 Přídavné zařízení - odhrnovač štěrku hod 4 330,00

64 K p.c.27 Přídavné zařízení - podbíjecí nástavec hod 7 660,00

65 K p.c.28 Přídavné zařízení - sklaní fréza hod 6 220,00

66 K p.c.29 Přídavné zařízení - fréza na asfalt hod 3 340,00

67 K p.c.3 Podvalník nakládka - vykládka mechanizace hod 66 600,00

68 K p.c.4 Pásový bagr hod 6 110,00

69 K p.c.5 Autojeřáb do 20t hod 11 460,00

70 K p.c.6 Autojeřáb do 35t hod 12 110,00

71 K p.c.7 Traktobagr hod 2 631,00

72 K p.c.8 Vysokozdvižný vozík hod 1 167,00

73 K p.c.9 Vybrační válec hod 2 166,00

D N01 Nepojmenovaný díl 48 420,00
74 K p.c.13 Menzimuk hod 7 150,00

75 K p.c.14 Nákladní auto - sklopné km 37 800,00

76 K p.c.15 Nákladní auto - kontejner km 3 470,00

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 62151, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 36f41cdc-d29e-4137-8540-8bc7f86e0044

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 21.05.2018 09:10:01


